АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.04.2022 г.
№  20
      пос. Сулук
Об утверждении штатного расписания на 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, с Уставом поселения, с Положением об администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
    1. Утвердить штатное расписание администрации Сулукского сельского поселения на 2022 год, согласно приложению  к настоящему распоряжению.

    2.  Контроль за выполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
Глава сельского поселения

К.А. Ванюнин